Muffin Monster™
Дробилки за канал и за тръбопровод
SULZER
Основни приложения
Дробилките Muffin Monster™ за отпадъчни води да проектирани да защитават помпитеи друго последващо
оборудване като раздробяват попадналите в потока твърди и влакнести отпадъци. Те се предлагат в 3 различни
модификации в 2 типа на              изпъллнение  и са
подходящи за използване при:

* 0-2% твърди отпадъци
За открит канал Поток* Напорно
снижение
model m3/h mm
10002-0008-DI 41.4 146
• Поток разчетен при оптимални условия на канала
 За тръба
 model
Поток
m3/h
Диаметър
 mm
Спад на
налягане,
bar
30004T-B100 102 100 0.04
30004T-B150 159 150 0.08
30004T-B200 250 200 0.21
30004T-B250 386 250 0.20
30004T-B300 556 300 0.40
За открит канал
model
Поток* m3/h Напорно снижение
mm
30005-0012 141 290
30005-0018 223 405
30005-0024 311 405
30005-0032 477 445
30005-0040 686 495
30005-0060 1277 760
* Поток разчетен при оптимални условия на канала
За тръба
model
Потокк
m3/h
Диаметър
 mm
Спад на
налягане
bar
40002-18B300 612 300 0.24
40002-24B400 999 400 0.15
40002-24B450 1249 450 0.23
40002-32B500 1558 500 0.29
За открит канал Поток* Напорно
снижение
model m3/h mm
40002-0018 207 203